

Byggeriets Vinduesrenovering ApS

Valby Langgade 221, 2500 Valby

CVR-nr. 27 35 29 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Malermester Finn Barsdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggeriets Vinduesrenovering ApS Valby Langgade 221 2500 Valby
	Telefon: 3617 8310
	Telefax: 3617 8547
	Hjemmeside: www.byggeriets-vinduesrenovering.dk
	E-mail: kontakt@byggeriets-vinduesrenovering.dk
	CVR-nr.: 27 35 29 60
	Stiftet: 15. september 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Malermester Finn Barsdal
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Bendt Barsdal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 142.945 kr. mod 24.262 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Arbejds miljøforhold

Selskabet har i 2021 ikke haft nogle nærvedsulykker, hvilket tillige er målsætningen for kommende år. Alle selskabets medarbejdere følger til stadighed kurser for at sikre en tryk og sikker arbejdsplads.

Selskabets medarbejdere har tilgang til sundhedsforsikring fra første arbejdsdag og er dækket hele døgnet.

Selskabets mål og handlingsplaner bliver revideret årligt, ligesom arbejdsmiljøpolitikken evalueres årligt.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.162.173	827.837
Distributionsomkostninger	-7.622	22.377
Administrationsomkostninger	<u>-966.197</u>	<u>-776.084</u>
Driftsresultat	188.354	74.130
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.865
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.123</u>	<u>-35.812</u>
Finansiering netto	<u>-17.123</u>	<u>-30.947</u>
Resultat før skat	171.231	43.183
2 Skat af årets resultat	<u>-28.286</u>	<u>-18.921</u>
Årets resultat	142.945	24.262
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>142.945</u>	<u>24.262</u>
Disponeret i alt	142.945	24.262

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning af lejede lokaler	<u>0</u>	<u>28.214</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>28.214</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>28.214</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>56.594</u>	<u>65.474</u>
Varebeholdninger i alt	<u>56.594</u>	<u>65.474</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	824.364	120.625
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	158.826	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	74.887
Udskudte skatteaktiver	226.793	255.079
Andre tilgodehavender	<u>3.653</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.213.636</u>	<u>450.591</u>
Likvide beholdninger	<u>1.961.530</u>	<u>185.696</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.231.760</u>	<u>701.761</u>
Aktiver i alt	<u>3.231.760</u>	<u>729.975</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	241.459	98.514
Egenkapital i alt	366.459	223.514
Gældsforpligtelser		
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	37.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	727.943	37.064
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.551.847	0
Anden gæld	585.511	432.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.865.301	506.461
Gældsforpligtelser i alt	2.865.301	506.461
Passiver i alt	3.231.760	729.975
1 Medarbejderforhold		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	74.252	199.252
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.262	24.262
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	98.514	223.514
Årets overførte overskud eller underskud	0	142.945	142.945
	125.000	241.459	366.459

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	695.995	603.830
Personaleomkostninger i øvrigt	152.013	62.240
	<u>848.008</u>	<u>666.070</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	28.286	18.921
	<u>28.286</u>	<u>18.921</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	556.163	556.163
Kostpris 31. december 2021	<u>556.163</u>	<u>556.163</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-527.949	-499.701
Årets af-/nedskrivninger	-28.214	-28.248
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-556.163</u>	<u>-527.949</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>28.214</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	595.291	78.000
Modtagne acotobetalinge	<u>-436.465</u>	<u>-115.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>158.826</u>	<u>-37.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	158.826	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>0</u>	<u>-37.000</u>
	<u>158.826</u>	<u>-37.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier stort 204 t.kr. via selskabets bankforbindelse

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til koncernens bankforbindelse i tilknyttede virksomheder. Selvskyldnerkautionen er maksimeret til 5.000 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bendt Barsdal Holding ApS, CVR-nr. 87 87 07 15, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
